中矿工字〔2017〕22号

建筑与设计学院工会委员会：

你们报来的《关于建筑与设计学院首届工会委员会选举结

果的报告》收悉。经二〇一七年六月十六日学校工会常委会会

议研究，同意张一兵、刘振、范乾坤、王紫莹、宗威、林裕熙、

孟子浩为建筑与设计学院首届工会委员会委员，张一兵同志任

工会主席，刘振、范乾坤同志任副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二〇一七年六月二十日

中国矿业大学工会办公室         2017 年 6 月 30 日印发